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Odotusaika lyhenee leikkimällä: 
Lahja-Puuhanalle leikittää lapsia iho- ja 
allergiasairaalassa 
 
HYKS:n Iho- ja allergiasairaala koki mieluisan yllätyksen, kun se sai Rittal Oy:ltä lahjoituksena 
lapsille tarkoitetun Puuhanallen.  Rittal Oy päätti tänä vuonna sijoittaa joululahjavarat hyvään 
tarkoitukseen ja kohteeksi valittiin HYKS:n Iho- ja allergiasairaala. Ylilääkäri Mika Mäkelän mukaan 
määrärahoja lasten odotusajan viihtyvyyttä parantaviin investointeihin ei ole ollut tarpeeksi, joten 
lahjoitus oli tuiki tarpeellinen.  
 
Alun perin julkisten tilojen opastukseen suunniteltu Rittalin infokioski on löytänyt paikkansa myös pienten 
asiakkaiden palvelussa. Nuorten potilaiden odotusaika kuluu nopeammin Puuhanallen kanssa leikkiessä. 
Leikkijöitä Iho- ja allergiasairaalassa riittää, sillä sairaalalla on vuodessa noin 7000 lasten potilastapahtumaa. 
 
– Odotusajan rauhoittavalla puuhailulla on suuri merkitys. Lasten motivaatio tulla sairaalaan paranee, pelot 
lievenevät ja tutkimustilanteesta tulee kaikin puolin helpompi, Mika Mäkelä kertoo.  
 
Osastonhoitaja Pia Ralli kertoo lasten pelaavan Puuhanallella innoissaan – niin innoissaan, että 
irrottautuminen vastaanotolle voi olla joskus vaikeaa. – Nalle tekee olon viihtyisämmäksi niille, joita 
vastaanotto pelottaa. Lisäksi se kehittää käden ja silmän koordinaatiota. 
 
Rittalin valmistama ja markkinoima Puuhanalle puhuu suomen lisäksi kymmentä muuta kieltä ja kielen voi 
vaihtaa suoraan näytön alareunasta. Lapsi voi piirtää, maalata, etsiä kuvista eroavaisuuksia, kehittää 
numeromuistiaan tai pelata muistipeliä. Puuhanalleen kuuluva ohjelma sisältää viisi erilaista lapsen 
luovuutta, oppimis- ja keskittymiskykyä kehittävää peliä. 
 
Pelit on tarkoitettu leikki-ikäisille. Puuhanallen kasvoihin on asennettu kosketusnäyttö, jota pienten sormien 
on helppo näppäillä. Nallen värimaailma on iloinen ja sen muoto ja materiaali ovat turvallisia erilaisissa 
ympäristöissä. Puuhanalle on helppo sijoittaa parin neliömetrin tilaan.  
 
Lisätietoja: 
 
Pia Ralli (09) 471 86 411    Riitta Szafirowski, (09) 413 44 00 
osastonhoitaja     tuotepäällikkö  
HYKS, Iho- ja allergiasairaala, Allergiaklinikka   Rittal Oy 
 
Kuvateksti:  
 
Iho- ja allergiasairaala koki iloisen jouluyllätyksen, kun Rittal Oy lahjoitti sille Puuhanallen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Rittal Oy 
 
Rittal GmbH & Co. KG ja Suomessa toimiva Rittal Oy kuuluvat kansainväliseen Friedhelm Loh Group -nimiseen 
konserniin. Rittal GmbH & Co. KG:llä on tuotantolaitoksia Saksassa, Englannissa, Yhdysvalloissa, Intiassa ja Kiinassa. 
Tytäryhtiöitä on 50 ja edustuksia yli 70. Työntekijöitä yrityksellä on yli 8000.  
 
Suomessa toimiva Rittal Oy on vuoden 1991 alussa perustettu maahantuontiyritys, joka markkinoi ja myy saksalaisen 
emoyhtiön, Rittal GmbH & Co. KG:n valmistamia sähkökytkentäkaappeja, infokioskeja, informaatiotekniikan mekaanisia 
komponentteja ja näihin liittyviä ilmastointilaitteita sekä lisävarusteita. Rittal Oy:n infokioskien käyttäjiä ovat muun 
muassa palveluyritykset, erilaiset julkiset laitokset, yhteisöt ja liikennekeskukset. Teollisuusasiakkaat toimivat muun 
muassa keskus-, laite- ja konevalmistajina sekä informaatiotekniikassa.  
 
Rittal Oy:ssä työskentelee tällä hetkellä yli 40 henkilöä, yrityksen liikevaihto on 16 miljoonaa euroa. 
 


